
11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

NO00007(2021

Às 15:02 horas do dia 11 de fevereiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nO00007(2021, referente ao Processo
nO 12, o pregoeiro, Sr(a) LUCIENE DELL VECCHIO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: BEBIDA LÁCTEA
Descrição Complementar: BEBIDA LÁCTEA, SABOR SALADA DE FRUTAS, APRESENTAÇÃO SACO POLIETILENO,
CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM POLPA DE FRUTAS, LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL,
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 37.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 164.625,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Litro
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 117.375,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11(02(2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA,
15:02:46 CNPJ(CPF: 08.528.442/0001-17, Melhor lance: R$ 117.375,0000

Item: 2
Descrição: BEBIDA LÁCTEA
Descrição Complementar: BEBIDA LÁCTEA, SABOR SALADA DE FRUTAS, APRESENTAÇÃO SACO POLIETILENO,
CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM POLPA DE FRUTAS, LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL,
Tratamento Diferenciado: Tipo lU - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 54.875,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Litro
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: GABEE FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 44.375,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/02/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GABEE FOODS COMERCIO DE ALIMENTOS
15:02:46 EIRELI, CNPJ/CPF: 26.742.152/0001-53, Melhor lance: R$ 44.375,0000

Item: 3
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL
Descrição Complementar: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.250
Valor Máximo Aceitável: R$ 178.605,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Embalagem 900,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 123.525,0000 .

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalTermoJulg.asp?prgCod=902595&acao=A&tipo=t 1/2



11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Eventos do Item ~
Evento Data Observações ~

Adjudicado 11/02/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA,
15:02:46 CNPJ/CPF: 08.528.442/0001-17, Melhor lance: R$ 123.525,0000

Item: 4
Descrição: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL
Descrição Complementar: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo lU - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 3)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.750
Valor Máximo Aceitável: R$ 59.535,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Embalagem 900,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: IDEAL ALIMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 45.765,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

11/02/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IDEAL ALIMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF:
15:02:54 33.737.190/0001-83, Melhor lance: R$ 45.765,0000

Adjudicado

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalTermoJulg.asp?prgCod=902595&acao=A&tipo=t 2/2


